
 
 
STE chez MEETS 
Les jardins de l’abbaye 
37600 Beaulieu les Loches 
 

Association Sud-Touraine-Entreprises            code APE : 913 E            SIRET : 489 048 785 00013 

        Loches le mercredi 4 février 2015 
 
 
Monsieur, Madame, 
 
 

Veuillez trouver ci-dessous la nouvelle composition du bureau de l’association Sud-Touraine-

Entreprises suite à son assemblée générale du 12 Décembre 2014. 

Le bureau en réunion du 05 janvier 2015 à défini comme suit les fonctions de ses membres. 

 
Veuillez agréer, Monsieur, Madame, nos salutations distinguées. 
 

Pour le Bureau : Guy MAROIS Président. 
 

 

Le bureau de l'association Sud-Touraine-Entreprises : 

NOM  Téléphone Fonction Mail 

Marois 
Guy  

02 47 91 42 60 Président contact@ca-ebase.com 

Savary 
Yannick 

06 60 35 36 58 Vice Président Yannick.savary@vigilec.fr 

Tremblay 
Frédéric 

06 26 94 49 49 Vice Président contact@transportstremblay.fr 

Schneider  
Joël 

06 79 73 90 69 Trésorier jschneider@renaissancelochoise.fr 

Jeanneau  
Eric 

06 62 75 81 26 Trésorier Adjoint Eric.jeanneau@sodeclass.fr 

Chameret 
Raynald 

06 32 63 35 10 Secrétaire rchameret@eureau-sources.com 

Dabescat 
Thierry 

06 29 93 87 52 Secrétaire Adjoint Thierry.dabescat@mrbricolage.fr 

Ludovic  
Beaujard 

06 27 82 27 03 
Responsable 

projets 
l.beaujard@rma-ec.fr 

Chambenoit 
Patrick 

06 70 73 60 63 
Responsable 

Réseau 
posifilms@gmail.com 

 
Adresse de l’association pour l’envoi des courriers courants (adresse du président élu). 
 
    Association Sud-Touraine-Entreprises 

Chez  e-base 
1, Rue Viollet le Duc 
37 600 LOCHES 

 
Tel : 02 47 91 42 60 
Fax : 02 47 91 52 52 
 
contact@sud-touraine-entreprises.com 
 


